INDICAÇÃO Nº 001/17

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências,
no sentido de que, com a maior urgência possível, seja feita uma correção nos protetores tipo
de ferro, colocados nas guias das calçadas, na esquina das Ruas Barão de Cotegipe, com a
José Gomes de Oliveira Barbosa.

JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica pelo fato dos protetores existentes no
local serem de tamanho inadequado por serem muito pequenos, podendo ocorrer acidentes
com pedestres, inclusive idosos e crianças, considerando que calçadas são para a utilização de
pedestres e jamais poderiam ter colocado ferros naquela altura.

   Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de janeiro de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Prot. Nº ________/_______

Em _____/_____/_____

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente